
平成 29 年 4 月吉日 

 

公益財団法人 地方経済総合研究所 

理事長   甲斐 隆博 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび幣研究所は平成 29 年 4 月 14 日（金）より下記住所に移転する

ことになりました。今後とも引き続きよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

● 新住所 

〒860-0012  熊本市中央区紺屋今町 1 番 23 号 肥後商事ビル 4 階 

● 新事務所での業務開始日 

平成 29 年 4 月 17 日（月） 

● 電話番号・ＦＡＸ番号（変更はございません。） 

【電 話】 096-326-8634／096-326-8625 

【ＦＡＸ】 096-359-7226／096-359-0721 

● 新住所地図 

 


